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2.33 Divorces, selon l'état matrimonial des conjoints au moment du mariage 

État matrimonial 

Époux 
Célibataires 
Veufs 
Divorcés 
Non précisé 

Total 

Épouses 
Célibataires 
Veuves 
Divorcées 
Non précisé 

Total 

1981 

Nombre 

61,378 
751 

5,528 
14 

67,671 

61,248 
972 

5,438 
13 

67,671 

"In 

90.7 
1.1 
8.2 

100.0 

90.6 
1.4 
8.0 

100.0 

1982 

Nombre 

63,317 
771 

6,329 
19 

70,436 

63,155 
1,099 
6,171 

11 

70,436 

"In 

89.9 
1.1 
9.0 

100.0 

89.6 
1.6 
8.8 

100.0 

1983 

Nombre 

61,230 
690 

6,631 
16 

68,567 

61,163 
984 

6,411 
9 

68,567 

«In 

89.3 
1.0 
9.7 

100.0 

89.2 
1.4 
9.4 

100.0 

1984 

Nombre 

57,755 
709 

6,690 
18 

65,172 

57,666 
909 

6,582 
15 

65,172 

% 

88.6 
1.1 

10.3 

100.0 

88.5 
1.4 

10.1 

100.0 

1985 

Nombre 

54,620 
644 

6,705 
11 

61,980 

54,542 
880 

6,554 
4 

61,980 

"In 

88.1 
1.0 

10.8 

100.0 

88.0 
1.4 

10.6 

100.0 

2.34 Arrivées d'immigrants, 1959-85 

Année Arrivées Arrivées Arrivées 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

106,928 
104,111 
71,689 
74,586 
93,151 
112,606 
146,758 
194,743 
222,876 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 

183,974 
161,531 
147,713 
121,900 
122.006 
184,200 
218,465 
187,881 
149,429 

1977 
1978 
1979 
1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 

114,914 
86,313 
112,096 
143,117 
128.618 
121,147 
89,157 
88,239 
84,302 

2.35 Arrivées des immigrants, selon le pays de dernière résidence permanente 

Pays de dernière 1982 1983 198' 
résidence permanente 

Europe 
Autriche 
Belgique 
îles britanniques 

Angleterre 
Irlande du Nord 
Ecosse 
Pays de Galles 
îles anglo-normandes 

Total partiel, îles britanniques 

Tchécoslovaquie 
Danemark 
Finlande 
France 
Allemagne, République démocratique d' 
Allemagne, République fédérale d' 
Grèce 
Hongrie 
Irlande 
Italie 
Malte 
Pays-Bas 
Norvège 
Pologne 
Portugal (y compris Acores et Madère) 
Espagne 
Suède 
Suisse 
Turquie 
URSS 
Yougoslavie 
Autres pays d'Europe 

166 
745 

13,332 
535 

1,985 
579 

14 

853 
295 
163 

2,393 
25 

4,425 
885 
405 
630 

1,506 
154 

1,827 
104 

8,278 
2,244 

440 
239 
796 
712 
377 
773 

1,070 

143 
367 

4,730 
177 
655 
173 

2 

1,259 
104 
63 

1,651 
28 

2,518 
601 
484 
299 
826 
61 

672 
50 

5,094 
1,350 
323 
193 
423 
296 
212 
527 

1,031 

128 
2.16 

4,116 
161 
686 
132 
9 

924 
97 
81 

1,380 

1,727 
555 
374 
291 
839 
64 
545 
29 

4,499 
1,342 
266 
1.16 
189 
370 
140 
465 
920 

170 

215 

3,639 
146 
597 
71 
1 

903 
64 
73 

1,401 

1,578 
551 
614 
265 
650 
68 

466 
59 

3,617 
1,342 
103 
162 
376 
206 
110 
478 
914 

Total, Europe 


